L'abitabilità è stata rilasciata in data 16/10/89 prot. n. 30181. 
Il fabbricato esternamente risulta difforme, in quanto i prospetti sono stati modificati a seguito di 
sopraelevazione (opere realizzate da altri proprietari). 
Sono presenti oneri condominiali. 

Prezzo base d’asta: € 113.920,00 (Euro centotredicimilanovecentoventi/zerozero); 
Offerta Minima: €  85.440,00 (Euro ottantacinquemilaquattrocentoquaranta/zerozero); 
Rilancio Minimo: € 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/zerozero). 

Situazione occupazionale: l’immobile risulta occupato dai debitori esecutati, non risultano 
contratti di locazione registrati. 

La vendita del bene non è soggetta IVA. 

Gli oneri fiscali sono a carico dell’aggiudicatario al pari dell’A.P.E..